
Tartu linna MV U14, U16 ja täiskasvanute vanuseklassile 

18.-19.06.2020, Tartu Tamme staadion 

 

I päev 

 

T U14 kaugushüpe 

1. KATARINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK    4.77 

4.77 4.66 4.63 3.31 X 4.43 

+1,1 -0,3 -0,3 +1,0 +1,9 +1,0 

2. LIISA-JETTE PÕDERSOO  2008   TÜ ASK    4.40 

4.27 4.32 X 3.87 4.40 4.39 

+0,1 -1,0 +0,7 +1,4 +1,0 +0,4 

3. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK    4.31 

4.31 X X 3.45 3.84 3.95 

+1,6 +0,1 -0,6 +1,5 +2,1 +0,8 

4. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008  TARTU SS KALEV  4.25 

4.21 4.15 X X 4.25 X 

+0,7 +0,2 +0,1 +1,2 +2,0 -0,2 

5. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV  4.20 

4.10 4.01 4.03 3.89 4.20 X 

+0,7 -0,0 +0,1 +0,9 +1,4 -0,2 

6. BRIGITTA HANSON  2007   TÜ ASK    4.03 

3.81 3.83 4.03 3.88 3.99 3.82 

-0,3  -0,7 +1,2 +1,5 +1,2 +0,1 

7. GISELE JAAR   14.12.2008  TÜ ASK    3.73 

3.71 3.64 3.19 3.67 3.29 3.73 

+1,0 -0,2 -0,4 +1,2 +2,1 +0,3 

8. KAROLIN PEEBO  06.10.2007  TARTU SS KALEV  3.49 

X  X 3.14 3.34 3.49 3.26 

+0,4 -1,3 +0,5 +0,9 +1,4 -0,0 

 



P U14 100m jooksu finaal 

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  TARTU SS KALEV 13,10 +0,9 

2. ANDREAS MUTLI 23.04.2007  TARTU SS KALEV 13,60 +0,9 

3. STEN VIIN  10.02.2007  TARTU SS KALEV 13,75 +0,9 

4. MAREK SMIRNOV 05.03.2007  TARTU SS KALEV 15,81 +0,9 

 

 T U16 kuulitõuge 

1. STELLA SEIM  07.02.2006  TARTU SS KALEV  10.20 

9.76 9.74 10.01 9.60 10.13 10.20 

2. KARMEN BRUUS 24.01.2005  TARTU SS KALEV  9.64 

6.41 9.13 X 8.27 9.64 9.31 

3. LIIVIKA PAAS  18.09.2005  TARTU SS KALEV  9.40 

8.49 8.28 8.76 8.79 8.64 9.40 

4. HELENE TEDER  2006   TÜ ASK    9.10 

8.85 9.10 8.78 8.20 8.97 8.90 

5. NELIS-KATRINA SÄRE 24.06.2005  TÜ ASK    8.31 

7.47 8.31 7.96 8.08 8.26 7.99 

6. ANNA GLADKOVA 06.05.2005  TARTU SS KALEV  8.09 

7.66 8.09 7.27 6.48 7.25 7.27 

7. DIANA RÕBAKOVA 22.06.2006  TÜ ASK    7.97 

X 7.73 6.64 - - 7.97 

8. KERTU ROOMERE 19.07.2005  TARTU SS KALEV  7.58 

7.33 7.31 X 7.06 7.58 7.02 

9. MARIE HELEENE KALJA 20.10.2005  TÜ ASK    7.13 

7.09 7.13 6.98 - - - 

 

P U16 kettaheide 

1. KEIO ESSA   02.02.2005  TÜ ASK    38.70 

X 35.31 33.26 37.20 38.70 X 

2. MARTIN TRUMM  26.11.2006  TÜ ASK    35.08 

32.71 34.72 X 27.92 31.91 35.08 

 



3. MARTIN PEDER   07.06.2006  TÜ ASK    28.97 

X 27.84 28.11 X 28.97 27.85 

4. TOMM RAGNAR MAIDLA 09.03.2006  TÜ ASK    28.88 

X 23.73 X X 28.88 X 

5. MARTEN RIVES   06.01.2005  TÜ ASK    27.64 

16.43 24.23 27.64 22.69 X X 

6. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    27.44 

X 19.63 X X 27.44 X 

7. HENRI-JOOSU MAIDE  18.02.2006  TARTU SS KALEV  23.07 

22.84 20.70 X 23.07 19.13 20.29 

8. RASMUS VIDER   17.09.2006  TÜ ASK    20.51 

19.05 16.50 20.24 X 18.49 20.51 

9. ANDREAS TRUMM  26.11.2006  TÜ ASK    NM 

X X X - - - 

 

P U16 100m jooksu finaal 

1. KEIO ESSA  02.02.2005  TÜ ASK   11,98 -1,3 

2. HENRIK KREININ 29.06.2005  TÜ ASK   12,38 -1,3 

3. ARLIS HUNT  07.05.2005  TARTU SS KALEV 12,96 -1,3 

4. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK   13,30 -1,3 

5. HARRY PIHLIK  10.03.2005  TÜ ASK   13,46 -1,3 

6. ALEKSANDER VÄHK 15.02.2005  TÜ ASK   13,57 -1,3 

7. KARL ANDREAS LINA 22.02.2005  TÜ ASK   13,61 -1,3 

8. MIHKEL VÕRO  17.08.2005  TÜ ASK   DQ -1,3 

 

P U16 100m 1.jooks 

1. KEIO ESSA  02.02.2005  TÜ ASK   11,70 +1,6 

2. ARLIS HUNT  07.05.2005  TARTU SS KALEV 12,72 +1,6 

3. MIHKEL VÕRO  17.08.2005  TÜ ASK   12,95 +1,6 

4. HARRY PIHLIK  10.03.2005  TÜ ASK   13,10 +1,6 

5. HENRIK IBRUS  22.09.2006  TÜ ASK   14,00 +1,6 

6. KRISTJAN KIVIMETS 2006   TARTU SS KALEV 14,01 +1,6 

VA JOOSEP RAND  27.10.2004  TÜ ASK   12,66 +1,6 

P U16 100m 2.jooks 

1. HENRIK KREININ 29.06.2005  TÜ ASK   12,03 +1,8 

2. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK   12,90 +1,8 



3. ALEKSANDER VÄHK 15.02.2005  TÜ ASK   13,17 +1,8 

4. KARL ANDREAS LINA 22.02.2005  TÜ ASK   13,32 +1,8 

5. MARKUS BOISEN 22.11.2006  TARTU SS KALEV 13,56 +1,8 

6. KERT TAMMOJA 03.01.2006  TARTU SS KALEV 13,64 +1,8 

 

T U16 100m jooksu finaal 

1. BERIT KUKK  02.09.2005  TÜ ASK   13,22 -1,8 

2. MAIA TOOMSALU 09.03.2006  TÜ ASK   13,64 -1,8 

3. LIISBET SUIK  05.04.2006  TÜ ASK   13,66 -1,8 

4. EVA MARIA KANDLA 05.09.2006  TÜ ASK   13,92 -1,8 

5. DIANA RÕBAKOVA 22.06.2006  TÜ ASK   14,07 -1,8 

6. CARMEL REBANE 24.01.2006  TARTU SS KALEV 14,46 -1,8 

7. ALINA HADIJEVA 26.03.2006  TÜ ASK   14,89 -1,8 

8. MONA LIISA MILJAN 23.03.2005  TÜ ASK   15,08 -1,8 

 

T U16 100m 1.jooks 

1. BERIT KUKK   02.09.2005  TÜ ASK   13,31 -1,7 

2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK   13,73 -1,7 

3. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006  TÜ ASK   14,52 -1,7 

4. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006  TÜ ASK   14,71 -1,7 

5. MARIE HELEENE KALJA  20.10.2005  TÜ ASK   15,21 -1,7 

6. ANNABEL PADJUS  16.05.2006  TÜ ASK   16,18 -1,7 

T U16 100m 2.jooks 

1. LIISBET SUIK   05.04.2006  TÜ ASK   13,57 -0,1 

2. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006  TÜ ASK   13,79 -0,1 

3. CARMEL REBANE  24.01.2006  TARTU SS KALEV 14,49 -0,1 

4. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005  TÜ ASK   14,55 -0,1 

5. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK   14,67 -0,1 

 

P U14 kuulitõuge 

1. STEN-ERIK IIR  15.09.2007  TARTU SS KALEV  11.61 

11.41 X 10.98 X 11.61 11.22 

2. JOONAS REIMO  10.01.2007  TARTU SS KALEV  10.30 

X 10.15 10.09 9.88 10.30 - 

3. RAINER MEIER  06.10.2008  TÜ ASK    7.17 

6.94 6.64 7.11 7.17 7.11 6.93 

4. CRIS ROBIN TUMALA 08.11.2008  TÜ ASK    6.03 

5.29 4.84 5.74 X 6.03 5.90 



T U14 kettaheide 

1. KATARINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK    35.32 

29.52 32.90 X X 35.32 X 

2. MAARJA-LIIS NURJA  17.05.2008  TARTU SS KALEV  25.66 

22.71 25.66 X 22.34 25.58 X 

3. KAIRIIN HERMITS  21.05.2007  TARTU SS KALEV  20.43 

20.43 19.26 19.81 18.51 X 19.20 

 

T U14 100m jooksu finaal 

1. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK   14,38 -0,3 

2. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008  TARTU SS KALEV 14,53 -0,3 

3. LIISA-JETTE PÕDERSOO  2008   TÜ ASK   14,79 -0,3 

4. RAHEL MÄE   20.01.2008  TARTU SS KALEV 15,10 -0,3 

5. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 15,29 -0,3 

 

P U14 kaugushüpe 

1. JOONAS REIMO   10.01.2007  TARTU SS KALEV 5.13 

4.33 X X 5.07 5.13 - 

-0,4  -0,7 -0,6 -0,2 -0,7 - 

2. STEN VIIN   10.02.2007  TARTU SS KALEV 4.12 

X  X 4.12 X X X 

-0,9  -1,9 -0,7 -0,4 -0,3 -0,6 

3. ROBIN TAMM   05.11.2008  TÜ ASK   4.07 

3.73 3.75 4.07 3.98 3.97 3.95 

-0,7  -0,7 -0,4 -0,6 -0,5 -0,3 

4. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  TARTU SS KALEV 3.91 

3.60 3.88 3.80 3.91 X 3.60 

-0,4  -0,6 -0,7 -0,5 -0,2 -0,7 

 

P U16 2000m 

1. RASMUS RANDOJA 01.01.2005  TÜ ASK   6.19,22 

2. RASMUS BOISEN 2005   TARTU SS KALEV 6.28,32 

3. KAUR ERIK KUUM 2005   TUK   7.49,72 



T U16 1500m 

1. ANNABEL TÜRN  2006  TUK  5.53,97 

2. RICA VEEVO   2006  TUK  6.01,79 

3. MARTA NÕMMELA  2006  TUK   6.02,69 

 

T U16 kettaheide 

1. KATARINA UTSAL  25.07.2006 TARTU SS KALEV  31.85 

28.04 26.94 X 30.36 28.81 31.85 

2. STELLA SEIM   07.02.2006 TARTU SS KALEV  29.63 

X 26.82 27.38 28.86 29.63 26.42 

3. LIIVIKA PAAS   18.09.2005 TARTU SS KALEV  26.93 

X 26.93 X 25.30 26.05 X 

4. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006 TÜ ASK    26.35 

23.12 26.35 X 20.73 24.71 23.44 

5. NELIS-KATRINA SÄRE  24.06.2005 TÜ ASK    24.81 

22.44 X X 19.28 21.24 24.81 

6. HELENE TEDER   2006  TÜ ASK    22.68 

X 21.85 20.28 19.50 22.68 21.11 

7. KARMEN BRUUS  24.01.2005 TARTU SS KALEV  22.66 

22.41 19.29 21.98 22.66 X X 

8. HELENA GROSS   29.09.2006 MHG    17.10 

11.12 14.83 14.88 15.25 17.10 11.60 

 

P U16 kuulitõuge 

1. TOMM RAGNAR MAIDLA  09.03.2006  TÜ ASK   11.98 

11.98 11.91 11.72 11.02 11.58 X 

2. KEIO ESSA    02.02.2005  TÜ ASK   11.15 

X 11.15 10.80 X 11.05 X 

3. MARTIN PEDER    07.06.2006  TÜ ASK   10.24 

9.16 9.28 X 10.24 10.21 X 

4. RAGNAR HENDRIKSON   2006   PUHJA KOOL  9.83 

9.32 8.84 9.31 X 9.67 9.83 



5. RASMUS VIDER    17.09.2006  TÜ ASK   8.98 

8.32 8.98 8.77 - - - 

6. HENRIK IBRUS    22.09.2006  TÜ ASK   6.77 

6.77 4.83 6.08 - - - 

 

P U16 kaugushüpe 

1. HENRIK KREININ  29.06.2005  TÜ ASK    5.91 

5.80 5.82 5.91 X X 5.34 

-1,4  -0,9 +0,7 +0,3 -1,2 -1,6 

2. MARTEN RIVES   06.01.2005  TÜ ASK    5.41 

5.26 5.25 5.32 5.41 X 5.39  

-2,4 - 1,0 -1,0 -0,6 -0,7 -0,5 

3. MARTEN MÜÜRSEPP  20.10.2005  TARTU SS KALEV  5.28 

5.16 5.26 X 5.10 5.00 5.28 

-1,8  -2,2 -1,1 -0,9 -1,4 -1,6 

4. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    5.20 

4.98 5.05 5.08 4.99 5.20 4.95 

-1,8  -0,8 -0,8 -1,4 -0,8 -1,1 

5. MARTIN TRUMM  26.11.2006  TÜ ASK    5.17 

5.17 4.93 2.99 X X X  

-2,0  -2,7 -1,8 -0,9 +0,7 -1,9 

6. ANDREAS TRUMM  26.11.2006  TÜ ASK    5.02 

X  4.96 4.99 5.02 X X 

-2,3  -2,3 -1,3 -1,1 -0,3 -1,9 

7. MARKUS BOISEN  22.11.2006  TARTU SS KALEV  4.80 

4.53 4.79 4.56 4.80 4.71 4.67 

-2,3  +0,7 -2,1 -1,5 -0,2 -1,4 

8. TRISTAN KÖHLER  13.09.2005  TÜ ASK    4.75 

X  3.79 4.75 4.53 X 3.53 

-0,1  -0,3 -1,6 -3,1 -0,7 -1,8 

 



9. ARLIS HUNT   07.05.2005  TARTU SS KALEV  4.58 

4.58 X 4.35 

-1,4  -1,4 -1,3 

10. RASMUS VIDER   17.09.2006  TÜ ASK    4.50 

4.44 4.50 4.35 

-1,7  -0,8 -0,2 

11. HENRIK IBRUS   22.09.2006  TÜ ASK    4.47 

X  4.47 4.28 

-0,8  -1,0 -1,2 

12. HENRI-JOOSU MAIDE  18.02.2006  TARTU SS KALEV  4.41 

4.20 4.35 4.41 

-1,6  -0,4 -1,6 

13. KERT TAMMOJA  03.01.2006  TARTU SS KALEV  4.36 

4.12 4.36 4.14 

-1,7  -0,3 -1,2 

 

P U14 1500m 

1. ARSENI LOGINOV 06.06.2007  TUK    5.03,74 

2. KARL-ERIC OTT  04.01.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  5.04,39 

3. ERIK MÄESEPP  2009   TARTU SS KALEV  5.45,73 

4. ARTUR ABRAS  13.11.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  6.17,26 

 

T U14 1000m 

1. SANDRA MOVITS 06.07.2007  TARTU SS KALEV  3.34,32 

2. INGRID HIIEMÄE 2007   TUK    3.39,74 

3. KAROLI TÜRN  2008   TUK    3.41,11 

4. ISABEL ANNUS  09.02.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  3.41,91 

5. HELERIIN HALJASTE 27.07.2007  UJUMISE SPORDIKLUBI  4.20,65 

 

P U14 kettaheide 

1. STEN-ERIK IIR  15.09.2007  TARTU SS KALEV  43.02 

38.78 X X X 43.02 X 

2. JOOSEP LEHES  08.10.2007  TARTU SS KALEV  25.26 

X 19.57 23.11 24.74 X 25.26 



3. RAINER MEIER  06.10.2008  TÜ ASK    21.67 

19.28 19.81 19.41 X 21.16 21.67 

4. CRIS ROBIN TUMALA 08.11.2008  TÜ ASK    19.63 

17.87 19.28 18.60 18.84 X 19.63 

 

T U14 kuulitõuge 

1. KATARINA VERST 06.03.2007  TÜ ASK    11.94 

9.82 11.53 11.74 11.48 11.81 11.94 

2. BERIT PALLUM  01.03.2007  TARTU SS KALEV  10.32 

9.80 10.13 9.88 10.21 9.84 10.32 

3. KAIRIIN HERMITS 21.05.2007  TARTU SS KALEV  9.67 

9.04 9.38 9.67 9.58 8.41 8.57 

4. MAARJA-LIIS NURJA 17.05.2008  TARTU SS KALEV  8.52 

6.91 8.34 8.40 7.84 8.19 8.52 

 

T U16 kaugushüpe 

1. ELSA PUU   23.07.2005  TÜ ASK   5.37 

5.37 X X 5.31 X X 

+1,5 +1,5 +1,7 +1,0 +1,4 +1,0 

2. BERIT KUKK   02.09.2005  TÜ ASK   5.28 

4.65 5.10 5.22 5.22 5.28 X 

+1,0 +1,6 +3,3 +0,7 -0,7 +1,3 

3. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK   5.24 

4.61 3.58 5.22 5.04 X 5.24 

+1,0 +1,3 +0,9 +1,0 +0,3 +0,1 

4. KARMEN BRUUS  24.01.2005  TARTU SS KALEV 5.16 

4.96 X 4.80 5.16 5.05 5.11 

+1,2 +1,4 +1,9 +1,4 +0,4 -0,3 

5. LIISBET SUIK   05.04.2006  TÜ ASK   4.90 

4.43 4.49 4.86 4.87 4.90 4.87 

+0,9 +1,4 +1,1 +1,2 +0,9 -0,3 



6. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005  TÜ ASK   4.80 

4.76 X 4.80 X X 4.65 

+1,7 +2,1 +1,9 +2,8 +1,3 -0,0 

7. PETRA RÄBIN   03.06.2005  TÜ ASK   4.65 

3.53 4.13 4.58 X 4.07 4.65 

+1,9 +1,3 +2,0 +1,8 +0,7 -0,3 

8. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK   4.58 

3.45 3.82 4.58 4.24 4.16 4.22 

+1,1 +1,0 +1,4 +1,5 +0,7 +0,2 

9. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006  TÜ ASK   4.36 

4.01 4.30 4.36 

+0,3 +0,8 +0,9 

10. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006  TÜ ASK   4.26 

4.13 4.21 4.26 

+0,8 +0,2 +1,8 

11. LISETTE HOLST   05.01.2005  TÜ ASK   4.15 

3.41 3.89 4.15 

-0,0  +2,4 +1,7 

12. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006  TÜ ASK   4.09 

3.75 3.98 4.09 

+0,8 +0,6 +1,8 

13. MARIE HELEENE KALJA  20.10.2005  TÜ ASK   3.91 

3.91 3.65 3.71 

-0,3  +0,9 +0,6 

14. ANASTASSIA SAVELJEVA 11.04.2005  TÜ ASK   3.61 

3.15 3.47 3.61 

+1,5 +1,2 +0,5 

15. ANNABEL PADJUS  16.05.2006  TÜ ASK   3.57 

3.57 3.31 3.46 

+2,6 +1,8 +1,6 

 



VA KAROLIINA MARIA BIRK  12.06.2004  TÜ ASK   4.52 

4.42 4.52 4.02 

+1,3 +0,6 +0,9 

T U14 400m 

1. CAROLA REBANE 09.11.2008  TARTU SS KALEV  1.16,39 

2. MARII MALVA  07.05.2007  UJUMISE SPORDIKLUBI  1.17,57 

3. HELEN VEEDE  12.05.2007  UJUMISE SPORDIKLUBI  1.19,12 

4. KAROLIN PEEBO 06.10.2007  TARTU SS KALEV  1.22,00 

 

P U14 400m 

1. KARL-ERIC OTT  04.01.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  1.07,89 

2. MARKUS TÄTTE  11.07.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  1.18,01 

3. MATTIAS ALLIKA 26.08.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  1.19,80 

4. JOHANNES ROHIVÄLI 22.09.2008  UJUMISE SPORDIKLUBI  1.20,44 

 

T U16 400m 

1. CARMEL REBANE 24.01.2006  TARTU SS KALEV  1.08,44 

2. ANNA GLADKOVA 06.05.2005  TARTU SS KALEV  1.10,65 

 

P U16 400m 

1. ARLIS HUNT  07.05.2005  TARTU SS KALEV  59,61 

2. ALEKSANDER VÄHK 15.02.2005  TÜ ASK    1.04,30 

 

 

M odavise 

1. ERGO TAMM  31.01.1992  TÜ ASK    68.82 

66.56 X 61.57 X 68.82 61.64 

2. HENRI LOOSE  21.11.1995  TARTU SS KALEV  53.05 

53.05 X 47.13 X 49.09 X 

 

N kuulitõuge 

1. KATRE UIBO  25.03.1999  TÜ ASK    11.64 

11.35 11.32 X 11.37 11.40 11.64 

 



2. KRISTEL LOORITS 21.02.1997  TÜ ASK    11.60 

X 10.07 11.10 10.95 11.60 11.38 

 

N 100m tõkkejooks 

1. KRISTIN LASS   07.01.2000  TÜ ASK   15,19 +0,7 

2. ELIISE ANIJALG   03.10.2001  TARTU SS KALEV DNF 

3. HANNA-FRIIDA KONKS  10.04.1997  TÜ ASK   DNF 

 

N kõrgushüpe 

VA EVELINA MARTŠENKO  15.09.2004  KJK KALEV SILLAMÄE  1.55 

 1.45 1.50 1.55 1.60 

 O XO O XXX 

VA  KAROLIINA MARIA BIRK  12.06.2004  TÜ ASK    1.50 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 O O XO O XXX 

 

M kolmikhüpe 

VA VIKTOR MOROZOV  13.03.2004  KJK ATLEETIKA   14.32 

X X 14.07 - 14.32 13.76 

+1,5 -0,2 +0,0 - -0,2 -0,8 

VA GRIGORI VELIKANOV  06.02.2002  KJK KALEV SILLAMÄE  13.43 

X X 13.43 X X - 

+0,5 -0,7 -0,8 -0,4 -0,3 - 

VA ALEKSEI DEMIDOVITŠ  25.12.2003  KJK KALEV SILLAMÄE  12.35 

X X X 12.35 12.16 X 

+0,9 +0,4 -0,2 +0,0 -0,8 -1,0 

VA ILJA SAIKONEN   05.07.2002  KJK KALEV SILLAMÄE  12.01 

12.01 X - X X X 

+0,6 +0,3 - +0,2 -0,1 -1,2 

 

 

 



M 100m jooksu finaal 

1. HANS-CHRISTIAN HAUSENBERG 18.09.1998 TARTU SS KALEV 10,98 +0,6 

2. KRISTEN PETOLAI   22.08.1992 TÜ ASK   11,00 +0,6 

3. JANNO VEEORG   22.06.1994 TÜ ASK   11,32 +0,6 

4. MART MURU    10.11.1989 SK AUDENTES  11,50 +0,6 

5. OTTO PÕLLUMAA   11.05.2001 TÜ ASK   11,55 +0,6 

6. RAUL RANDMA    07.04.2003 TÜ ASK   11,56 +0,6 

7. OTT ERIC OTTENDER   23.04.2001 TÜ ASK   11,65 +0,6 

8. JAKOB KELLER    23.07.2000 TÜ ASK   11,73 +0,6 

M 100m 1. jooks 

1. HANS-CHRISTIAN HAUSENBERG 18.09.1998 TARTU SS KALEV 11,20 +0,3 

2. JANNO VEEORG   22.06.1994 TÜ ASK   11,30 +0,3 

3. JAKOB KELLER    23.07.2000 TÜ ASK   11,79 +0,3 

4. MÄRT RISO    23.07.2000 TÜ ASK   11,81 +0,3 

5. MÄRT MAASING   13.01.1999 TÜ ASK   11,99 +0,3 

VA MIHHAIL KOROBKO   31.12.2002 KJK KALEV SILLAMÄE 12,33 +0,3 

 

M 100m 2. jooks 

1. KRISTEN PETOLAI   22.08.1992 TÜ ASK   11,04  +0,5 

2. RAUL RANDMA    07.04.2003 TÜ ASK   11,46 +0,5 

3. MART MURU    10.11.1989 SK AUDENTES  11,48 +0,5 

4. OTTO PÕLLUMAA   11.05.2001 TÜ ASK   11,59 +0,5 

5. OTT ERIC OTTENDER   23.04.2001 TÜ ASK   11,64 +0,5 

VA ILJA SAIKONEN    05.07.2002 KJK KALEV SILLAMÄE 12,25 +0,5 

 

N 100m jooksu finaal 

1. KRISTIN SAUA    20.07.1998 VÕRU LÕUNALÕVI 11,99 +0,6 

2. ANNA-LIISA SAKS   13.05.1998 TARTU SS KALEV 12,44 +0,6 

3. ELIISE ANIJALG    03.10.2001 TARTU SS KALEV 12,58 +0,6 

4. HANNA SÕNAJALG   29.06.2000 TÜ ASK   12,81 +0,6 

VA DARINA TŠUDAKOVA   04.02.2001 KJK KALEV SILLAMÄE 13,37 +0,6 

VA ALINA LEBEDEVA   03.05.2001 KJK KALEV SILLAMÄE 15,14 +0,6 

 

N odavise 

1. KATRE UIBO  25.03.1999  TÜ ASK    35.62 

33.18 35.22 33.90 33.70 X 35.62 

 



2. MARION VILLEMSON 04.01.1996  TÜ ASK    29.63 

29.63 27.05 28.49 27.36 29.08 28.58 

3. SUSANNA VASSIL 29.06.2004  TARTU SS KALEV  24.29 

X 22.25 22.40 24.12 24.29 23.12 

 

M kuulitõuge 

1. KAREL TILGA  05.02.1998  TARTU SS KALEV   14.33 

14.17 14.18 X 14.33 13.81 14.20 

2. KEVIN MARTIHHIN 1993   INDIVIDUAALVÕISTLEJA  13.10 

12.21 13.10 12.58 X 12.16 X 

3. HANNES REMMELGAS 08.03.2003  TÜ ASK     12.26 

11.42 11.91 11.80 X 12.26 12.07 

4. HENRI LOOSE  21.11.1995  TARTU SS KALEV   11.73 

X X 11.73 11.33 X X 

 

N 1500m 

VA MAŠA IVANOVA 2005  KJK KALEV SILLAMÄE  5.26,85 

VA JULIA KISELJOVA 06.01.2004 KJK KALEV SILLAMÄE  5.41,56 

VA ALLA ŠUBINA  08.08.2002 KJK KALEV SILLAMÄE  6.04,40 

VA ALINA DEMIDOVITŠ 2005  KJK KALEV SILLAMÄE  6.28,29 

VA  ANNA IVANOVA 14.12.2003 KJK KALEV SILLAMÄE  6.33,08 

 

M 1500m 

1. ANDER MARKUS KROON  2002  TUK   4.50,62 

2. ANDRES ALEKSANDER TAMMER 2000  TUK   4.53,18 

3. VILLE MARKUS VARIK   2003  TUK   5.01,41 

4. KRISTJAN TIIDO    2004  TUK   5.16,31 

5. AUSTIN ROOSE    2001  TUK   5.17,80 

6. KAREL KEIS    2003  TUK   5.57,62 

7. KARL JOHAN KRASILNIKOV  2004  TUK   6.39,34 

VA ARTUR DJATŠUK   20.12.2004 KJK KALEV SILLAMÄE 5.20,85 

VA JAROSLAV STUPNIKOV   28.11.2001 KJK KALEV SILLAMÄE 5.22,58 

 



M kõrgushüpe 

1. MADIS KALAŠNIKOV  07.07.2000  TARTU SS KALEV  1.95 

1.85 1.90 1.95 2.00 

O  XXO XO XXX 

 

N kolmikhüpe 

1. REELIKA PÄRNPUU  05.11.2000  TARTU SS KALEV  10.72 

X  10.39 10.42 10.72 10.34 X 

+0,0 -0,3 +0,1 -0,3 -0,2 +0,0 

VA DARINA TŠUDAKOVA  04.02.2001  KJK KALEV SILLAMÄE  11.31 

11.06 11.21 11.29 11.31 X 11.30 

+0,1 -0,3 +0,1 +0,1 -0,6 +0,2 

VA VALERIJA PASKIDOVA  14.11.2003  KJK KALEV SILLAMÄE  10.66 

10.66 X X - - - 

-0,2  -0,3 +0,1 - - - 

VA ALINA LEBEDEVA  03.05.2001  KJK KALEV SILLAMÄE  9.40 

9.40 9.35 X X X X 

+0,1 -0,3 -0,1 +0,0 +0,2 +0,0 

 

N 400m 

1. KRISTEL LUIK  15.03.1993  TARTU SS KALEV  1.00,92 

2. KLAARIKA EKSI  09.01.1977  TARTU KEVEK   1.02,52 

 

M 400m 

1. MÄRT MAASING 13.01.1999  TÜ ASK    54,86 

 

II päev 

 

P U16 110m tõkkejooks 

1. EGERT TOHVRE  02.03.2006  TARTU SS KALEV  17,54 +0,7 

 



T U16 odavise 

1. LIIVIKA PAAS  18.09.2005  TARTU SS KALEV  33.10 

33.10 29.53 32.50 32.32 30.88 X 

2. KATARINA UTSAL 25.07.2006  TARTU SS KALEV  31.26 

28.66 26.80 31.26 29.56 30.42 

3. LAURA KOMPUS 10.06.2005  TARTU SS KALEV  26.43 

X 26.43 X 25.14 25.15 23.28 

4. STELLA SEIM  07.02.2006  TARTU SS KALEV  25.61 

25.61 X 23.92 22.31 19.79 X 

5. ALINA HADIJEVA 26.03.2006  TÜ ASK    21.33 

20.16 X 18.88 15.96 17.35 21.33 

 

T U14 kolmikhüpe 

1. GISELE JAAR  14.12.2008  TÜ ASK    7.20 

X  X 7.20 X X X 

-1,2  -0,8 -1,3 -1,5 +0,3 -0,6 

 

T U16 kolmikhüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.01.2005  TARTU SS KALEV 11.16 

10.68 10.35 X 10.87 11.16 10.57  

-0,4  -2,6 -1,6 +0,9 -0,1 -0,6 

 

 

2. BERIT KUKK   02.09.2005  TÜ ASK   11.02 

10.46 10.37 10.68 X 10.73 11.02  

-0,2 -2,9 -0,4 +1,5 -0,2 +0,2 

3. ELSA PUU   23.07.2005  TÜ ASK   10.85 

10.39 10.70 X 10.69 10.79 10.85 

-1,0  -2,0 -0,6 +0,2 -0,2 -1,1 

4. ANNABEL PADJUS  16.05.2006  TÜ ASK   10.13 

9.70 9.58 9.98 10.13 9.79 9.86 



-1,8  -1,3 -1,2 -1,2 +0,8 -0,7 

VA KAROLIINA MARIA BIRK  12.06.2004  TÜ ASK   7.99 

7.25 7.49 X X 7.68 7.99 

-1,1  -2,8 -1,3 -0,4 -2,0 +0,1 

 

P U14 kõrgushüpe 

1. ROBIN TAMM  05.11.2008  TÜ ASK    1.40 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

-  O XO O O XX- 

2. MAREK SMIRNOV 05.03.2007  TARTU SS KALEV  1.30 

1.20 1.25 1.30 1.35 

O  O XXO XXX 

 

P U16 kõrgushüpe 

1. EGERT TOHVRE   02.03.2006  TARTU SS KALEV  1.71 

1.50 1.55 1.60 1.65 1.71 

O  O XXO XXO O 

2. RASMUS VIDER   17.09.2006  TÜ ASK    1.60 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O O O O XXX 

3. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    1.55 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60  

O - O O XXX 

4. MARTEN RIVES   06.01.2005  TÜ ASK    1.55 

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O XO O XXX 

5. MARTEN MÜÜRSEPP   20.10.2005  TARTU SS KALEV  1.50 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

O O O O O XXX 

6. ARLIS HUNT    07.05.2005  TARTU SS KALEV  1.45 

1.35 1.40 1.45 1.50 



O XO O XXX 

7. HENRI-JOOSU MAIDE   18.02.2006  TARTU SS KALEV  1.45 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XO XX- 

8. MARKUS BOISEN   22.11.2006  TARTU SS KALEV  1.40 

1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XXX 

9. HENRIK IBRUS   22.09.2006  TÜ ASK    1.35 

1.30 1.35 1.40 

O XO XXX 

 

T U16 100m tõkkejooks 

1. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006  TÜ ASK  16,35 +0,9 

2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK  15,77 +0,9 

 

P U16 odavise 

1. MARTIN TRUMM  26.11.2006  TÜ ASK  43.90 

40.88 42.03 X 41.80 43.90 42.20 

2. MARTIN PEDER  07.06.2006  TÜ ASK  33.17 

X 31.35 29.80 32.91 X 33.17 

3. HARRY PIHLIK  10.03.2005  TÜ ASK  32.66 

28.30 32.66 X - - - 

 

P U14 80m tõkkejooks 

1. ANDREAS MUTLI  23.04.2007  TARTU SS KALEV 12,49 +0,1 

 

T U14 80m tõkkejooks 

1. KATARINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK   12,97 +0,1 

2. EMMA-MARIA KASEORG 08.06.2008  TARTU SS KALEV 14,15 +0,1 

3. LIISA-JETTE PÕDERSOO  2008   TÜ ASK   14,70 +0,1 

4. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 15,37 +0,1 

5. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008  TARTU SS KALEV 15,84 +0,1 

 



P U16 800m 

1. RASMUS RANDOJA  01.01.2005  TÜ ASK   2.11,12 

2. RASMUS BOISEN  2005   TARTU SS KALEV 2.20,27 

 

T U14 odavise 

1. KATARINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK    37.57 

36.50 34.05 33.97 35.38 37.57 35.67 

2. MAARJA-LIIS NURJA  17.05.2008  TARTU SS KALEV  25.60 

X 23.88 20.79 22.08 23.23 25.60 

 

T U16 800m  

1. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK   2.41,70 

2. ARABELLA ANTONS  2005   TARTU SS KALEV 2.46,57 

3. ANNA GLADKOVA  06.05.2005  TARTU SS KALEV 2.47,53 

 

T U14 600m 

1. SANDRA MOVITS  06.07.2007  TARTU SS KALEV 1.52,07 

2. CAROLA REBANE  09.11.2008  TARTU SS KALEV 1.59,87 

3. KAROLIN PEEBO  06.10.2007  TARTU SS KALEV 2.20,12 

 

P U14 kolmikhüpe 

1. STEN-ERIK IIR   15.09.2007  TARTU SS KALEV 10.26 

10.06 X 10.26 - - - 

-0,2  -0,3 -0,3 - - - 

2. ROBIN TAMM   05.11.2008  TÜ ASK   8.16 

7.76 8.16 - - - - 

+1,4 -0,7 - - - - 

3. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  TARTU SS KALEV 7.66 

7.28 X 7.6 7.18 X X 

-0,1  +0,9 +0,7 -0,2 +1,2 +0,5 

 

P U16 kolmikhüpe 

1. EGERT TOHVRE  02.03.2006  TARTU SS KALEV  10.76 



10.76 9.52 - 9.70 - - 

+0,6 -0,2 - -2,3 - - 

2. ARLIS HUNT  07.05.2005  TARTU SS KALEV  10.38 

10.38 10.22 10.02 X - - 

+1,1 +0,3 +0,8 +1,0 - -  

3. HENRI-JOOSU MAIDE 18.02.2006  TARTU SS KALEV  9.17 

9.06 9.17 8.85 8.47 X X 

-0,2  -0,3 -1,9 -1,8 -0,8 +0,0 

 

T U14 kõrgushüpe 

1. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK   1.45 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O  O O O XO O XXO XXX 

2. EMMA-MARIA KASEORG 08.06.2008  TARTU SS KALEV 1.40 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O  O - O O XO O XXO - 

3. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 1.15 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O  O O O XXX 

VA KAISA PURAGIN   2007   VÕRU   1.40 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O  O O XO O XXX 

T U16 kõrgushüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.01.2005 TARTU SS KALEV  1.65 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O  - XO XO XO O XXX 

2. ELSA PUU   23.07.2005 TÜ ASK    1.60 

1.50 1.55 1.60 1.65 

XO  O O XXX 

3. ALINA HADIJEVA  2006  TÜ ASK    1.45 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 



O  O O XO XXX 

4. ELIISE JÕRAS   16.01.2006 TARTU SS KALEV  1.45 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O  O O O XO O XXO XXX 

5. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005 TÜ ASK    1.40 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O  XXO XO XO O XXX 

6. BERIT LILLE   09.11.2005 TARTU SS KALEV  1.40 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O  O O O XXO XXO XXX 

7. KERTU ROOMERE  19.07.2005 TARTU SS KALEV  1.35 

1.25 1.30 1.35 1.40 

O  O O XXX 

8. MARIE HELEENE KALJA  20.10.2005 TÜ ASK    1.35 

1.25 1.30 1.35 1.40 

O  O XO XXX 

9. MELANI MURO   2005  TÜ ASK    1.20 

1.15 1.20 1.25 

XXO XO X-- 

10. ANETE SINKAREV  2005  TÜ ASK    1.15 

1.15 1.20 

O  XXX 

VA KAROLIINA MARIA BIRK  2004  TÜ ASK    1.50 

1.40 1.45 1.50 1.55 

O  O XO XXX 

 

P U14 odavise  

1. JAAN JUNSON  2007  TÜ ASK    37.42 

35.92 35.23 36.03 36.64 X 37.42 

2. STEN-ERIK IIR  12.09.2007 TARTU SS KALEV  37.15 

29.50 34.80 37.15 X 36.87 X  



3. RAINER MEIER  06.10.2008 TÜ ASK    24.82 

19.89 24.82 X 17.03 X X 

4. CRIS ROBIN TUMALA 08.11.2008 TÜ ASK    21.89 

X 20.48 21.89 21.22 21.44 20.65 

 

P U14 200m  

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  TARTU SS KALEV  27,31 -0,2 

2. STEN VIIN  10.02.2007  TARTU SS KALEV  28.36 -0,2 

3. ANDREAS MUTLI 23.04.2007  TARTU SS KALEV  28,78 -0,2 

 

T U14 200m 

1. BRIGITTA HANSON  2007  TÜ ASK    30,04 +1,2 

2. RAHEL MÄE   20.01.2008 TARTU SS KALEV  20,58 +1,2 

3. MARII MALVA   07.05.2007 TARTU SS KALEV  32,48 +1,2 

4. HELEN VEEDE   12.05.2007 UJUMISE SPORDIKLUBI  33,22 +1,2 

 

P U16 200m  

1. KEIO ESSA  02.02.2005  TÜ ASK   24,10 +1,1 

2. MARTEN MÜÜRSEPP 20.10.2005  TARTU SS KALEV 26,18 +0,4 

3. HARRY PIHLIK  10.03.2005  TÜ ASK   26,84 +1,1 

4. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK   26,95 +1,1 

5. MIHKEL VÕRO  17.08.2005  TÜ ASK   27,57 +0,4 

6. KARL ANDREAS LINA 22.02.2005  TÜ ASK   27,84 +0,4 

7. MARKUS BOISEN 22.11.2006  TARTU SS KALEV 28,09 +1,1 

8. HENRIK IBRUS  22.09.2006  TÜ ASK   29,53 +0,4 

 

T U16 200m 1.jooks 

1. TERLI-TRISTINA LAURITS 18.06.2005  TARTU SS KALEV 28,76 +1,0 

2. ELIISE JÕRAS   16.01.2006  TARTU SS KALEV 29,16 +1,0 

3. BERIT LILLE   09.11.2005  TARTU SS KALEV 31,53 +1,0 

T U16 200m 2.jooks 

1. CARMEL REBANE  24.01.2006  TARTU SS KALEV 29,17 +0,9 

2. KERTU ROOMERE  19.07.2005  TARTU SS KALEV 32,24 +0,9 

 

1. TERLI-TRISTINA LAURITS 18.06.2005  TARTU SS KALEV 28,76 +1,0 

2. ELIISE JÕRAS   16.01.2006  TARTU SS KALEV 29,16 +1,0 

3. CARMEL REBANE  24.01.2006  TARTU SS KALEV 29,17 +0,9 

4. BERIT LILLE   09.11.2005  TARTU SS KALEV 31,53 +1,0 



5. KERTU ROOMERE  19.07.2005  TARTU SS KALEV 32,24 +0,9

  

 

P U14 200m tõkkejooks 

1. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  TARTU SS KALEV 39,71 +0,1 

 

T U14 200m tõkkejooks 

1. KATARINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK   31,00 +1,0 

2. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008  TARTU SS KALEV 33,01 +1,0 

3. EMMA-MARIA KASEORG 08.06.2008  TARTU SS KALEV 33,10 +1,0 

4. LIISA-JETTE PÕDERSOO  2008   TÜ ASK   33,34 +1,0 

5. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 34,43 +1,0 

 

T U16 300m tõkkejooks 

1. BERIT KUKK   02.09.2005   TÜ ASK   48,17 

2. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006   TÜ ASK   50,13 

3. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006   TÜ ASK   53,68 

 

P U16 300m tõkkejooks 

1. ALEXANDER KAPP  08.01.2005   TARTU SS KALEV 43,38 

2. ANDREAS TRUMM  26.11.2006   TÜ ASK   45,80 

3. ALEKSANDER VÄHK  15.02.2005   TÜ ASK   48,38 

4. ARLIS HUNT   07.05.2005   TARTU SS KALEV 48,70 

 

 

N kaugushüpe 

1. HANNA-FRIIDA KONKS  10.04.1996 TÜ ASK    5.30 

4.60 5.28 X X X 5.30 

+0,1 +2,2 +1,2 +1,0 +0,7 +2,2 

2. KRISTIN LASS   07.01.2000 TÜ ASK    5.26 

5.26 5.10 5.15 4.87 5.23 5.22 

+1,6 +0,9 +1,2 +1,6 +1,4 +2,1 

3. REELIKA PÄRNPUU  05.11.2000 TARTU SS KALEV  4.80 

X  X 4.60 4.80 4.37 X 

+0,7 +0,9 +0,8 +1,7 +1,0 +2,5 



VA MERILYN UUDMÄE  26.03.1991 AUDENTESE SK   5.79 

5.79 X 5.68 X - 5.74 

VA KIRSI PRUUDEL   09.04.1996 NÕMME SPORDIKLUBI  5.58 

5.49 5.26 5.45 5.50 5.58 X 

 

M 400m tõkkejooks 

1. MÄRTEN KALA  30.01.2002  TARTU SS KALEV  1.04,71 

2. HEIKO KRAUBNER 28.02.1970  TARTU    1.10,36 

 

N kettaheide 

1. TUULE MÜÜRSEPP  24.02.1998 TARTU ÜLIKOOL  41.86 

X 39.75 41.86 X 40.44 X 

2. CARINA PULLERITS  05.04.1999 TARTU SS KALEV  39.86 

39.86 39.21 38.19 38.11 X 38.60 

3. MARILIIS LÄÄNISTE  11.04.2003 TÜ ASK    39.21 

36.04 X 39.21 X 36.72 X  

4. KATRE UIBO   25.03.1999 TÜ ASK    38.80 

35.68 35.83 38.80 X 37.37 38.28 

5. KRISTEL LOORITS  21.02.1997 TÜ ASK    35.72 

35.72 X 34.22 X 33.78 35.42 

 

6. KADI KILGI   25.07.1998 TÜ ASK    33.74 

29.79 31.11 30.21 32.70 33.74 32.60 

7. BRITTA PÄHKEL   30.11.1997 TÜ ASK    31.56 

29.30 28.28 31.35 30.63 31.56 30.80 

 

M 800m 

1. ROMAN KOHTOV 1983  TARTU KEVEK   2.14,55 

2. ANDRUS MUTLI  1969  TARTU KEVEK   2.16,45 

 

M kaugushüpe 

1. HANS-CHRISTIAN HAUSENBERG 18.09.1998  TARTU SS KALEV 7.44 



7.44 7.27 X - - X 

+1,6 +2,2 +1,8 - - +1,4 

2. MIHKEL TALIVEE   07.02.1999  TÜ ASK   6.61 

X  6.60 6.61 - - 6.51 

+1,7 +0,1 +1,7 - - +1,0 

3. MARTI SOOSAAR   03.12.1977  TÜ ASK   6.48 

5.48 5.97 5.82 - 6.48 - 

+1,3 +1,6 +1,6 - +0,9 - 

 

M 5000m 

1. SILVER KOIT  18.08.1971  TREENINGPARTNER  19.06,42 

 

M kettaheide 

1. KAREL TILGA  05.02.1998  TARTU SS KALEV  47.96 

47.96 47.10 41.40 44.29 X 46.54 

2. RAUL RINKEN  04.12.1995  TÜ ASK    40.68 

39.04 40.68 40.33 X 38.49 38.62 

3. PRIIT PÄKKO  06.10.1984  TÜ ASK    40.01 

39.16 39.74 39.16 39.16 38.03 40.01 

 

4. TAAVET RICHTER 25.07.1995  TARTU SS KALEV  34.50 

X X X 28.54 34.50 X 

5. MARTI SOOSAAR 03.12.1977  TÜ ASK    34.47 

32.26 32.30 33.80 31.70 X 34.47 

6. HENRI LOOSE  21.11.1995  TARTU SS KALEV   32.50 

30.61 32.50 31.37 X X 29.92 

 

N 200m 

1. KRISTIN SAUA  20.07.1998  VÕRU LÕUNALÕVI  24,82 +1,3 

2. ANNA-LIISA SAKS 13.05.1998  TARTU SS KALEV  25,51 +1,3 

3. HANNA SÕNAJALG 29.06.2000  TÜ ASK    26,22 +1,3 

4. KRISTEL LUIK  15.03.1993  TARTU SS KALEV  26,70 +1,3 



VA KIRSI PRUUDEL  09.04.1996  NÕMME SPORDIKLUBI  27,17 +1,3 

 

M 200m 

1. KRISTEN PETOLAI  22.08.1992  TÜ ASK  22,27 +2,6 

2. JANNO VEEORG  22.06.1994  TÜ ASK  22,62 +2,6 

3. JAKOB KELLER   23.07.2000  TÜ ASK  23,35 +2,6 

4. MÄRT RISO   23.07.2000  TÜ ASK  23,39 +2,6 

5. OTT ERIC OTTENDER  23.04.2001  TÜ ASK  23,66 +2,6 

6. MÄRT MAASING  13.01.1999  TÜ ASK  24,52 +2,6 

 

 

  

 

 

 

 


